АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2012                          20

О перечне муниципальных услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного взаимодействия в администрации Даттинского сельского поселения

В целях совершенствования нормативных правовых актов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального Хабаровского края по вопросам реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Даттинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного взаимодействия в администрации Даттинского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно- правовых актов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                  В.Н.Бурмышева

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края
от 03.05.2012 №20

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг Даттинского сельского поселения
для осуществления межведомственного взаимодействия

	№ п\п
	Наименование государственных (муниципальных) услуг

	1
	Услуги в сфере социального обслуживания

	1.1
	Прием заявлений, документов и постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	1.2.
	Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам, проживающим в поселении и нуждающимся в улучшении жилищных условий

	2.
	Услуги в сфере имущественных отношений

	2.1.
	Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам во владение, пользование или собственность муниципального имущества (кроме земельных участков)

	2.2
	Оформление и выдача договора на передачу жилого помещения в собственность граждан (приватизация)

	3.
	Услуги в сфере жилищных отношений

	3.1.
	Выдача письменного согласия нанимателю муниципального жилого помещения по договору социального найма на осуществление обмена занимаемого им жилого помещения на жилое помещение, предоставляемое по договору социального найма другому нанимателю

	3.3.
	Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилого фонда непригодными для проживания

___________________________